CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 13/13

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, ouvido o Plenário, para que, quando do envio ao Prefeito Municipal

das Indicações aprovadas nesta Casa de Leis, seja constado no ofício de encaminhamento a

solicitação para que o Prefeito Municipal se manifeste a respeito das Indicações enviadas.

Justificativa em Plenário.

Teixeira Soares, 18 de abril de 2013.

Alvir Tomas